Resultado da Homologacao das Inscri¢oes - Linha 2 - Doutorado

#

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Inscricao - Homo...
5

12

19

30

47

55

60
62
80
81
94

96

98

107

112
116
123
128

133

CPF

45785066300

05877011537

97564052368

69523029134

05943238433

70929661168

44744762808

13970287774

00508685516

73718696134

68343558200

02423106130

92185355368

01214491146

03749165947

07852178944

05948722350

02781246581

65244869515

Resultado Homologacao

Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada

Nao Homologada

Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada

N&o Homologada

Homologada

Nao Homologada

Homologada
Homologada
Homologada
Homologada

Nao Homologada

Justificativa

11.2.1.1 /11.2.2.1 - Indicagdo de Autoria - Metadados no arquivo

9.3.6 Comprovante de pagamento (ndo anexado/invalido)

11.2.1.1 /11.2.2.1 - Indicagdo de Autoria - Metadados no arquivo

11.2.1.1 /11.2.2.1 - Indicagdo de Autoria - Metadados no arquivo



#

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Inscricao - Homo...
150
151

152

161

165

178
182
187

201
204

205

207
217
218

235
248
265

276

282

CPF

52169332391

02378402945

03424805882

05975435188

65698274304

03030667170

98400339134

13864141745

62352008387

04290478190

06767987301

07165182446

11998999769

00990354130

22663964808

00127577130

57721114500

05686120358

469.660.725-91

Resultado Homologacao

Homologada
Homologada

Ndo Homologada

Homologada

Nao Homologada

Homologada

Nao Homologada
N&o Homologada

Homologada
Homologada

Ndo Homologada

Homologada
Homologada
Homologada

Ndo Homologada
Nao Homologada
Nao Homologada

Homologada

Homologada

Justificativa

11.2.1.1 /11.2.2.1 - Indicagdo de Autoria - Metadados no arquivo

9.3.1 Autodeclaracao - A¢bes Afirmativas (ndo anexada ou nao assinada)

11.2.1.1 /11.2.2.1 - Indicagdo de Autoria - Metadados no arquivo

11.2.1.1 /11.2.2.1 - Indicagdo de Autoria - Metadados no arquivo

11.2.1.1 /11.2.2.1 - Indicagdo de Autoria - Metadados no arquivo

9.3.6 Comprovante de pagamento (ndo anexado/invalido)
11.2.1.1 / 11.2.2.1 - Indicacao de Autoria - Metadados no arquivo

11.2.1.1 /11.2.2.1 - Indicagdo de Autoria - Metadados no arquivo



#

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

Inscricao - Homo...

283

305

320

327

334

342

377

381

387

394

411

415

417

419

421

429

438

Sum 11742

CPF

03728168190

72751460291

07368376989

02533258113

03083815131

99758709020

09144024630

15744006818

80603319149

03627753461

647.711.481-04

86345834149

72152575172

03592306103

07727563412

01688722181

74913174134

Resultado Homologacao

Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada

Homologada

Nao Homologada

Homologada

Homologada

N&o Homologada

Homologada
Homologada
Homologada
Homologada

Homologada

Nao Homologada

Homologada

Justificativa

11.2.1.1 /11.2.2.1 - Indicagdo de Autoria - Metadados no arquivo

11.2.1.1 /11.2.2.1 - Indicagdo de Autoria - Metadados no arquivo

11.2.1.1 / 11.2.2.1 - Indicacao de Autoria - Metadados no arquivo



