Resultado da Homologação das Inscrições - Linha 2 - Doutorado

#	Inscrição - Homo	CPF	Resultado Homologação	Justificativa
1	5	45785066300	Homologada	
2	12	05877011537	Homologada	
3	19	97564052368	Homologada	
4	30	69523029134	Homologada	
5	47	05943238433	Homologada	
6	55	70929661168	Não Homologada	11.2.1.1 / 11.2.2.1 - Indicação de Autoria - Metadados no arquivo
7	60	44744762808	Homologada	
8	62	13970287774	Homologada	
9	80	00508685516	Homologada	
10	81	73718696134	Homologada	
11	94	68343558200	Homologada	
12	96	02423106130	Não Homologada	9.3.6 Comprovante de pagamento (não anexado/inválido)
13	98	92185355368	Homologada	
14	107	01214491146	Não Homologada	11.2.1.1 / 11.2.2.1 - Indicação de Autoria - Metadados no arquivo
15	112	03749165947	Homologada	
16	116	07852178944	Homologada	
17	123	05948722350	Homologada	
18	128	02781246581	Homologada	
19	133	65244869515	Não Homologada	11.2.1.1 / 11.2.2.1 - Indicação de Autoria - Metadados no arquivo

#	Inscrição - Homo	CPF	Resultado Homologação	Justificativa
20	150	52169332391	Homologada	
21	151	02378402945	Homologada	
22	152	03424805882	Não Homologada	11.2.1.1 / 11.2.2.1 - Indicação de Autoria - Metadados no arquivo
23	161	05975435188	Homologada	
24	165	65698274304	Não Homologada	9.3.1 Autodeclaração - Ações Afirmativas (não anexada ou não assinada)
25	178	03030667170	Homologada	
26	182	98400339134	Não Homologada	11.2.1.1 / 11.2.2.1 - Indicação de Autoria - Metadados no arquivo
27	187	13864141745	Não Homologada	11.2.1.1 / 11.2.2.1 - Indicação de Autoria - Metadados no arquivo
28	201	62352008387	Homologada	
29	204	04290478190	Homologada	
30	205	06767987301	Não Homologada	11.2.1.1 / 11.2.2.1 - Indicação de Autoria - Metadados no arquivo
31	207	07165182446	Homologada	
32	217	11998999769	Homologada	
33	218	00990354130	Homologada	
34	235	22663964808	Não Homologada	9.3.6 Comprovante de pagamento (não anexado/inválido)
35	248	00127577130	Não Homologada	11.2.1.1 / 11.2.2.1 - Indicação de Autoria - Metadados no arquivo
36	265	57721114500	Não Homologada	11.2.1.1 / 11.2.2.1 - Indicação de Autoria - Metadados no arquivo
37	276	05686120358	Homologada	
38	282	469.660.725-91	Homologada	

#	Inscrição - Homo	CPF	Resultado Homologação	Justificativa
39	283	03728168190	Homologada	
40	305	72751460291	Homologada	
41	320	07368376989	Homologada	
42	327	02533258113	Homologada	
43	334	03083815131	Homologada	
44	342	99758709020	Homologada	
45	377	09144024630	Não Homologada	11.2.1.1 / 11.2.2.1 - Indicação de Autoria - Metadados no arquivo
46	381	15744006818	Homologada	
47	387	80603319149	Homologada	
48	394	03627753461	Não Homologada	11.2.1.1 / 11.2.2.1 - Indicação de Autoria - Metadados no arquivo
49	411	647.711.481-04	Homologada	
50	415	86345834149	Homologada	
51	417	72152575172	Homologada	
52	419	03592306103	Homologada	
53	421	07727563412	Homologada	
54	429	01688722181	Não Homologada	11.2.1.1 / 11.2.2.1 - Indicação de Autoria - Metadados no arquivo
55	438	74913174134	Homologada	
	SUM 11742			